АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление администрации  города Канска»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]24 ноября 2015 г.                                                                                             № 98/1 о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 31.12.2014  № 79 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ МКУ «ФУ г. Канска» от 31.12.2014  № 79 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2015-2017 годы» (далее – Перечень):
	1.1.1. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	0545014
	Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018)» в рамках подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы города Канска «Развитие культуры»

	0549037
	Софинансирование на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018)» в рамках подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы города Канска «Развитие культуры»

	0725064
	Поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, за счет средств федерального бюджета, рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Канска» муниципальной программы города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»

	0820591
	Актуализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований в рамках подпрограммы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Канска» муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города»

	8848074
	Проведение мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций по Муниципальному казенному учреждению «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска» в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8852654
	Компенсация расходов муниципальных спортивных школ, подготовивших спортсмена, ставшего членом спортивной сборной команды Красноярского края, согласно статье 15 Закона Красноярского края от 21 декабря 2010 года № 11-5566 «О физической культуре и спорте в Красноярском крае» по Отделу физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации г. Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Начальник МКУ «ФУ г. Канска»                                                  Н.А. Тихомирова